
 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
VIA CESARE BATTISTI N. 10  33028  TOLMEZZO (UD) TEL  0433487311 

email :udic85400c@istruzione.it - pec udic85400c@pec.istruzione.it 

Prot. Vedi segnatura                        Tolmezzo, 18/11/2024 
CUP: B39F24011070002 
         Albo on-line 
          Agli ATTI 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione del personale profilo Collaboratore 
Scolastico e personale Assistente Amministrativo- istanze pervenute per l’individuazione del personale ATA. 
. 

 
CONSIDERATO    il decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, prot. N.  0584602/GEN d.d. 27/09/2024 - L.R. 7/2024 

commi 16-19 Interventi a valere per l’anno scolastico 2024-2025 finalizzati a garantire lo sviluppo di 
progettualità e la qualità del servizio. Realizzazione di interventi per l’anno scolastico 2024-25 finalizzati a 
garantire la qualità del servizio di istruzione. CUP: B39F24011070002 per un importo pari a € 10.623,04 
(€5.203,52 per gli Assistenti Amministrativi e € 5.419,52 per i Collaboratori Scolastici); 
 

VISTO                    il “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni  
                scolastiche “,  D.I. n. 129/28/08/2018; 
 
CONSIDERATO  che si rende necessario garantire lo sviluppo di progettualità per la qualità del servizio di istruzione; 

VISTO il proprio avviso di selezione indetto con Prot. n. 10343 e Prot. n. 10346 del 04/11/2024 per l’affidamento 
dell’incarico relativo all’ attività di supporto assistente amministrativo e per garantire la qualità del servizio; 

 
VISTO                  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA  

Candidato 1: PERSONALE INTERNO FIGURA -COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. DESCRIZIONE 

1 FERRARA AGOSTINO  

 

Candidato 3: PERSONALE ESTERNOFIGURA- COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. DESCRIZIONE 

2 RIZZOTTI CRISTIAN  

3 VALOPPI SOFIA          

4 ROVERETTO ERICA  

 
GRADUATORIA 
Candidati 3: PERSONALE INTERNO FIGURA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO      
  

N. DESCRIZIONE 

1 FADI SANDRA AREA PERSONALE PASSWEB 

1 LENA LOREDANA AREA CONTABILE  

1 RAINIS PAOLA AREA ACQUISTI MEPA 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al dirigente Scolastico, entro 05gg. dalla data di 
pubblicazione della stessa graduatoria provvisoria. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott. Alessandro LEONE 

 
 

U
D

IC
85400C

 - A
E

7648A
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0011073 - 18/11/2024 - V
I - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO LEONE


		2024-11-18T14:10:48+0100
	ALESSANDRO LEONE




